ESTADO
DE
ACTIVIDADES




Municipio de Atlahuilco, Ver
S' Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de abril de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos.

Cuatas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras.

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APOI

TRANSF ONES,SUBSIDIOS Y SUBVI i Y JUBILACIONES
Aportaciones, ios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Tr ias, Asig Subsidios y iones, y Pansiones y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarics

Di ibn del Exceso de por Pérdida o Detsrioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisicnes.

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

(GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicics Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

T ias Internas y al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Scciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos.
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Partici sk
A
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones da la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

. Depr Deterioros, O y Amortizaciones

Pravisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

del Ejercicio (Ah

1

Bajo protesta de decir verdad declaramos quejlos Estados Fi

=T C. RAYMI
R UNICO
REI(\}AIIIJ)O DAL

W AYUNTAMIENTO COMSTITUCIONAL ¢
ATLAHUILCL

274,062.07|
222,425 58
0.00

0.00
42,834.29
6,822.20
1,980.00
0.00]

0.00]
17,424,124.20
17,424,124.20)
0.00]

0.00]

0.00}

0.00}

0.00}

0.00

0.00]

§17,698,186.27

4,900,584.29)
3,097,384.36)
850,222 16|
952,977.77|
362,903.88
0.00]

0.00}

0.00}
362,903 88
0.00]

0.00]

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00}

0.00

0.00}

0.00|

0.00}

0.00|

0.00]

0.00|

0.00}

0.00]

0.00|

0.00}

0.00}

0.00}

811,211.65)
252,621.27|
0.00)

0.004
129,939.84)
425,270.54)
3,380.00f

0.00}

0.00]
48,472,510.22
48,472,510.22)
0.004

0,00)

0.004

0.004

0.00}

0.00f

0.00}

$48,283,721.87]

21,559,800.21
10,709,686 61
5,168,911.15}
5,681,202 45
§75,876.26
0.00§

0.00]

0.00}
975,976 26
0.00}

0.00}

0.004

0.004

0.00§

0.00

0.004

0.004

.00}
181,111.19)
172.236.97|
0.00}
8.,874.22
0.00f

0.004
106,175.47|
0.00§

0.00)

0.004

0.004

0.00
106,175.47}
25,057,402.71)

25,057,402 71,




